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Asker skiklubb Hoppgruppa – informasjon og retningslinjer 
 

Asker skiklubb hopp 

Informasjon og retningslinjer 
 

1. Aktivitetstilbud 

Asker skiklubb har et treningstilbud rettet mot rekrutthoppere. Vår primære 

målgruppe er barn i alder 5 til 12 år. 

Treningstilbud består av en ukentlig trening vår-, høst- og vintersesong. Vår treningstid 

er i utgangspunktet mandager klokken 18-19. Men vi har fått tildelt halltid på Borgen 

ungdomsskole mandager 19-20 fra høstferien og frem til jul.  

Treningstilbudet er lekbasert og består av en blanding av skileik, teknikktrening, 

tøying og spenst, både ute og inne. Selve skihoppingen foregår både på snø og plast. 

Trening på snø skjer i stor grad i småbakkene på Føyka, men tilpasses utøvergruppas 

behov og nivå, og ikke minst snøforhold. Noen av treningene legges til hoppbakker i 

Oslo, Bærum eller Drammen, først og fremst Midtstulia i Oslo hvor det er et topp 

moderne rekrutteringsanlegg. Plasthopping er hovedsakelig i Midtstulia, men 

Føykabakkene kan også benyttes. 

Hoppgruppa har pleid å ha en eller to klubbsamlinger i løpet av året. Dette er turer 

med fokus på både trening og sosialisering og går ofte til nærliggende hoppanlegg på 

Østlandet. I tillegg oppfordres barna til å delta i Septembercup (4 onsdager i 

september) og Oslo Winter games (4 onsdager i januar/februar) som avholdes i 

Midtstulia rekruttanlegg i Oslo. Rekruttene synes dette er veldig gøy - og foreldrene 

blir bedre kjent med hverandre og hoppmiljøet. Vi deltar ellers på lokale renn 

gjennom vintersesongen, i hovedsak Akershus og Buskerud. Renninformasjon finnes i 

iSonen https://isonen.no/ 

Når rekruttene blir mer erfarne og ønsker seg over i større bakker (K40 og større) 

anbefaler vi at hopperen melder seg inn i team Kollenhopp. De har et utvidet 

treningstilbud tilpasset dette nivået. Kollenhopp Ung har et treningstilbud primært for 

aldersgruppen 12-16 år, både for hopp og kombinert. Selv om man melder seg inn i 

Kollenhopp, ønsker styret at man er «Asker-hopper» og representerer klubben i renn 

og i andre sammenhenger. 

2. Treningsavgift, utstyrsleie og skilisens 
i. I tillegg til obligatorisk medlemskap i Asker skiklubb må det løses treningsavgift til 

hoppgruppa som er 500 kroner per kalenderår. 

 

ii. Hoppgruppa har tilbud om utstyrsleie som omfatter hoppski, hoppstøvler og 

hoppdress. Tilbudet er først og fremst rettet mot våre rekrutthoppere, og vi 

tilstreber å skaffe alle rekrutter godt utstyr tilpasset hopperen. Eldre hoppere kan 

https://isonen.no/
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leie utstyr i den grad det er utstyr tilgjengelig og i riktig størrelse. Pris for 

utstyrsleie er 500 kroner per kalenderår.  

 

iii. Fra fylte 13 år skal det betales skilisens til Norges skiforbund. 

Klubbadministrasjonen melder inn lisensbehov til Skiforbundet. Ta evt. kontakt 

med styret for mer informasjon om dette.  

https://www.skiforbundet.no/om/organisasjon/skilisens/  

 

3. Obligatorisk dugnad på Ullevaal 
i. Hoppgruppas viktigste inntektskilde er dugnad på Ullevaal stadion i forbindelse 

med fotballandskamper og enkelte andre arrangementer. Her jobber vi som 

publikumsvert inne på stadion og får sett hele fotballkampen mens vi er på vakt. 

Oppgaven vår er å veilede og være tilgjengelig for publikum. Denne dugnaden gir 

oss mulighet til å ha lav treningsavgift, billig utstyrsleie og å ha et treningstilbud 

for rekrutter med kvalifisert trener, samt gi stipend til teamhoppere. Hoppgruppa 

får pt. 850 kroner for hver dugnadsvakt som jobbes. Hver dugnadsvakt er ca. 4 

timer + reise.   

ii. Denne dugnaden er obligatorisk og alle som har rekrutthopper i klubben må 

møte på minst 3 vakter i løpet av et år. Familier med to eller flere rekrutthoppere 

skal jobbe minst 4 vakter. 

iii. For teamhoppere (medlem i Kollenhopp eller andre hoppteam) er det 

obligatoriske med 5 dugnadsvakter. Til gjengjeld gir det mulighet til å få utbetalt 

et stipend på 5000 kroner som skal dekke deler av team-avgiften. Dugnadsvakter 

ut over disse kan utbetales som et økt stipend til utøver, forutsatt innsendt 

søknad iht. punkt 5. 

iv. For familier med en eller flere rekrutthopper samt en eller flere teamhopper er 

kravet 6 vakter i løpet av et år. 

v. Kjenner du noen som ønsker å stille opp på dugnad for hoppgruppa og samtidig få 

med seg gratis landskamp i fotball? Vi trenger alltid ekstravakter! Minstekrav: over 

18 år og bør helst kunne bidra med minst 2-3 vakter i løpet av et år for å få rutine 

og kontinuitet. Hoppgruppa kan dekke transportkostnader tilsvarende Ruterbillett 

t/r Ullevaal mot at vi får inntekten for dugnadsvakta. Ta kontakt med styret for 

mer informasjon. 

vi. Klubben har retningslinjer for familier som trenger ekstra støtte eller økonomisk 

hjelp for å kunne delta i idrett, det gjelder også hvis du har utfordringer med å 

delta på dugnad. Ta kontakt med styret. 

 

4. Annen foreldreinnsats 
I løpet av et år er det behov for diverse annen forelderinnsats ut over obligatorisk 

Ullevaaldugnad. Dette er oppgaver som spenner fra det å være til stede på treninger 

som motivator, hjelpe treneren med organisering, være lengdemåler og 

bakkemannskap, preparere hoppbakker, bidrag under klubbhopprenn, vedlikeholde 

bakkene våre, reparere og preparere hopputstyr, sitte i styret osv. Vi ønsker at alle 

https://www.skiforbundet.no/om/organisasjon/skilisens/
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foreldre kan bidra med noe gjennom året. Styret vil sende ut forespørsel ved behov, 

men ta gjerne kontakt om du kan bidra med noe. 

 

5. Utgiftsdekning 

 
i. Refusjon av utgifter gis kun dersom utlegg er dokumentert og det er fylt ut reise-

/utleggsregning og eventuelt skjema for bilgodtgjørelse.  

• Dokumentasjon på utlegg: scannet originalkvittering eller faktura for betalt 

avgift/startkontingent/teamavgift, heiskort påført navn, dato og beløp. 

Vippskvittering aksepteres.  

• Dokumentasjonen (fortrinnsvis i PDF-format) sendes på e-post til kasserer 

sammen med reise-/utleggsregning i Excel.  

• Innlevering av utleggskrav, kvitteringer og søknad om stipend/støtte må være 

innsendt senest 31.desember inneværende år.  

• Skjema for utlegg og reiseregning finnes på Asker skiklubbs nettsider. Men er 

også linket direkte her (Excelfiler): reise-/utleggsregning og bilgodtgjørelse   

 

ii. Hoppgruppa kan refundere følgende utgifter for den aktive: 

• Startkontingent til hopprenn/kombinertrenn. Ekstraavgift ved etteranmelding 

dekkes ikke.  

• Bakkeavgifter/heiskort i forbindelse med renn. 

• Reise/overnatting for deltaker på NM, junior NM, hovedlandsrenn og 

hovedrenn 12-14 år (Solan Gundersen vinterleker). Følgende dekkes: 

o Overnatting med frokost på rimelig hotell/pensjonat 

o Transportkostnader; kollektivtransport eller egen bil (det forutsettes 

samkjøring så langt det lar seg gjøre) iht. klubbens retningslinjer for 

bilgodtgjørelse. 

• Stipend teamavgift Kollenhopp eller annet team. Gjeldende sats: maks 5000 kr 

per år forutsatt utført dugnad iht. punkt 3.  

 

iii. Refusjon av utlegg for lagleder/trener på samling/renn 

• Eventuell refusjon av utlegg for lagleder/trener skal avtales skriftlig med styret 

i god tid før reisen starter og avtalen vedlegges sammen med dokumentasjon 

av utgiftene som skal dekkes. 

 

iv. Utgiftsdekning begrenset oppad til 15 000 kroner per utøver per år.  

 

v. Styret i hoppgruppa skal vurderer retningslinjene for utgiftsdekning årlig i lys av 

hoppgruppas økonomiske situasjon.  

 

6. Klubbtøy 
Hoppgruppa har en avtale om innkjøp av klubbtøy gjennom Craft/Intersport Asker. Ta 

kontakt med styre for mer informasjon. 

https://www.asker-skiklubb.no/download/45/kasserer-rutiner-for-okonomistyring/1225/skjema-for-utleggsrefusjon-asker-skiklubb.xlsx
https://www.asker-skiklubb.no/download/45/kasserer-rutiner-for-okonomistyring/1224/skjema-kjoregodtgjorelse.xlsx
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7. Annen info 
i. Ved bruk av hoppski i plastbakker skal skisålen vokses jevnlig i den hensikt å 

beskytte skiene mot slitasje/stein mv. Legg et tykt lag med en slitesterk voks, 

som ikke sikles/poleres. Dette reduserer slitasjen på skiene og gir god glid.  

ii. Som hovedregel skal ikke bindingene justeres i lengderetning pga fare for at 

skruene mister hold i skien. Utstyr som leies av klubben må gjennomgås fra tid 

til annen for å sjekke at bindinger sitter godt. Kontakt styret ved spørsmål. 

iii. Hoppere i K40 og større bakker skal bruke sikkerhetsstropp mellom støvel og 

binding. Klubben har dette på lager. Kontakt styret 

iv. Klubben har noen reservedeler til skibindinger på lager. Kontakt styret. 

v. Klubben kan ved behov arrangere kurs i skismøring / montering av bindinger. 

Kontakt styret.  

 

8. Styret - roller: 
i. Henrik Olimb (på valg i 2026) – rolle: Leder og økonomi 

ii. Jorunn Kveim Låte (på valg i 2026) – rolle: Medlem med ansvar for dugnader 

iii. Eivind Sivertsen (på valg i 2026) – rolle: Medlem med ansvar for utstyr 

iv. Sylwia Kasza (på valg i 2027) – rolle: Medlem med ansvar for treningsopplegg 

og økonomiassistent 

v. Elias Bergersen – rolle: medlem og hovedtrener 

 

9. Revisjon av dokumentet. 
Dette dokumentet oppdateres ved behov, og minimum årlig etter konstituering av 

nytt styre. Sist oppdatert: 11.11.2025 

 

Se også: 

Spond (gruppekode RCEZM) 

Asker skiklubb hopp https://www.asker-skiklubb.no/idretter/hopp/  

Asker skiklubb hopp facebooksider  

Asker skiklubb hopp instagram 

https://www.skiforbundet.no/hopp/ 

 

https://www.skiforbundet.no/hopp/

